ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05 декабря 2022г.                          с.Дивное                                               № 880

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству (МХК) в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

(МХК) (протокол от 28.11.2022 года № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК) 2022/23 учебного года (дата проведения 28

ноября 2022 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) 2022/23

учебного года (дата проведения 28 ноября 2022 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.И. Вилинский

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 05.12.2022 года №880

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК) в 2022/23 учебном году (28 ноября 2022 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Новикова Арина
Артемовна

МКОУ СОШ № 1 7 108 Победитель

2.  Лепская Татьяна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 7 48

3.  Васюкова Ева
Григорьевна

МБОУ СОШ № 2 7 45

4.  Брехова Анна

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 7 39

5.  Сень  Мария
Ивановна

МКОУ СОШ № 1 7 37

6.  Трубинова Дина

Ивановна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 36

7.  Саливончик Дарья
Ивановна

МКОУ СОШ № 1 7 27

8 класс

8.  Печенюк Юлия

Антоновна
МБОУ СОШ № 2 8 91 Призёр

9.  Осадчая Карина

Евгеньевна
МКОУ СОШ № 1 8 46

10.  Закота Елизавета
Юрьевна

МКОУ СОШ № 1 8 45

11.  Кабакова Яна

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 40

12.  Костерина Софья
Андреевна

МКОУ СОШ № 1 8 32

9 класс

13.  Наумова Алена

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 9 119,5 Победитель

14.  Исаева Ирина
Алексеевна

МБОУ СОШ № 2 9 107,5 Призёр

15.  Кураксина Карина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 9 95 Призёр

16.  Чупанова Музират
Шамилевна

МКОУ СОШ №10  9 91 Призёр

17.  Ковтунова

Екатерина
Васильевна

МКОУ СОШ № 1 9 74

18.  Семенова Дарья

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1

9
74

19.  Мусаева Хадижат
Магомед-Саидовна

МКОУ СОШ №10
9

73

20.  Коноваленко Яна

Денисовна
МКОУ СОШ №10

9
69

21.  Блоха Софья
Сергеевна

МКОУ СОШ № 1
9

60

10 класс

22.  Сосенкова Алина

Сергеевна
МКОУ СОШ №10  10 88 Призёр

23.  Иванова Арина

Викторовна
МКОУ СОШ №10  10 64

24.  Ткаченко

Виктория
Александровна

МКОУ СОШ № 1 10 60

25.  Минко Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 39

11 класс

26.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 143 Победитель

27.  Бурыка Яна

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1 11 50

28.  Алейников Иван

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 11 20

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 05.12.2022 года № 880

Список победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по искусству (МХК) в 2022/23 учебном году (28 ноября 2022 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Новикова Арина

Артемовна
МКОУ СОШ № 1 7 108 Победитель

2.  Наумова Алена
Андреевна

МКОУ СОШ № 1 9 119,5 Победитель

3.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 143 Победитель

4.  Печенюк Юлия
Антоновна

МБОУ СОШ № 2 8 91 Призёр

5.  Исаева Ирина

Алексеевна
МБОУ СОШ № 2 9 107,5 Призёр

6.  Кураксина Карина
Романовна

МКОУ СОШ № 1 9 95 Призёр

7.  Чупанова Музират

Шамилевна
МКОУ СОШ №10  9 91 Призёр

8.  Сосенкова Алина
Сергеевна

МКОУ СОШ №10  10 88 Призёр